
DETERMINAZIONE N. 165 DEL 16/04/2025 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE TIROCINIO EXTRACURRICULARE DI 6 MESI CON 
CORRSPONSIONE INDENNITA' PRESSO L'ASP AMBITO 9 - U.O.C. PROMOZIONE 
DELLA SALUTE - AMMESSI AL COLLOQUIO 

IL DIRETTORE

VISTA:

- la richiesta della Responsabile dell’U.O.C. PROMOZIONE DELLA SALUTE di 
assumere una figura professionale per l’espletamento di attività quali il supporto nella 
progettazione e gestione delle attività previste da progetti sperimentali in capo alla 
stessa unità operativa;

- la Determinazione del Direttore n. 136 del 01.04.2025 di approvazione dell’Avviso di 
selezione per un tirocinio extracurriculare di 6 mesi con corresponsione di indennità 
presso l’ASP Ambito 9;

- la pubblicazione del suddetto Avviso nel sito www.aspambitonove.it nella sezione 
“Concorsi” con scadenza di presentazione di curriculum vitae entro il 10.04.2025;

- la Determinazione del Direttore n. 161 del 15.04.2025 di nomina della Commissione 
esaminatrice per la valutazione dei requisiti previsti nell’avviso di ammissione e 
valutazione dei curriculum vitae pervenuti;

DATO ATTO CHE:

- la Commissione esaminatrice si è riunita il giorno 16.04.2025 alle ore 11.00 per la 
verifica delle domande pervenute;

- le domande di partecipazione pervenute entro i termini di scadenza sono n. 1;

VISTO il Verbale della Commissione esaminatrice trasmesso al Direttore in data 
16.04.2025;

DATO ATTO che il candidato, di cui all’Allegato A, presenta i requisiti richiesti nell’Avviso e 
che il curriculum vitae è stato valutato idoneo dalla Commissione;

CONSIDERATO pertanto di dover procedere alla convocazione del candidato per il 
colloquio che si terrà il giorno 17.04.2025 alle ore 14.30 presso la Sala Riunioni della sede 
dell’ASP AMBITO 9 sita in Via Crivelli n.1 – JESI (AN);

TENUTO CONTO che, come previsto dall’Avviso pubblico, la presente Determinazione 
verrà pubblicata sul sito istituzionale dell’ASP AMBITO 9, nonché nella sezione “Concorsi”, 
ed avrà valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati ammessi al colloquio con 
riguardo alla convocazione; 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



VISTA la DGR 2000 DEL 20/12/2024 della Regione Marche che disciplina le modalità e 
condizioni di attivazione dei tirocini extracurriculari

VISTO l’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.;

RICHIAMATO: 

- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP AMBITO 9;
- il Regolamento dell’ASP Ambito 9 in materia di Organizzazione e Contabilità 

approvato con delibera del C.D.A. n. 60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera 
CDA n. 55 del 21.09.2021;

- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 12.12.2024 ad oggetto “Approvazione del 
Bilancio preventivo economico 2025, del bilancio pluriennale di previsione 2025-2027 
e del Piano programmatico pluriennale 2025-2027.”;

- il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.6.2003, 
n. 196, modificato e integrato dal D. Lgs.101/2018), nonché il Regolamento U.E. n. 
679/2016 ed il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in materia di trattamento dei Dati 
Personali approvato con Delibera del CDA n. 36 del 06.09.2018;

VISTO l’Allegato A, quale parte integrante del presente atto;

DATO ATTO del parere allegato

DETERMINA

- che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di convocare il candidato di cui all’Allegato A al colloquio conoscitivo fissato per il 
giorno 17.04.2025 alle ore 14:30 presso la Sala Riunioni della sede dell’ASP AMBITO 
9 sita in Via Crivelli n.1 – JESI (AN);

- di dare atto che la presente Determinazione, analogamente a ciascuna 
comunicazione relativa alla procedura in oggetto, sarà pubblicata nel sito istituzionale 
dell’ASP AMBITO 9 www.aspambitonove.it – sezione “Concorsi”;

- di dare atto che la presente Determinazione non comporta impegno di spesa per 
l’ASP AMBITO 9.

 

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.

http://www.aspambitonove.it


VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il/La sottoscritto/a Ferro Rita in qualità di responsabile della .U.O. PROMOZIONE DELLA 
SALUTE   

ATTESTA

Parere di regolarità amministrativa in merito all’atto con numero proposta 179 e oggetto:
 AVVISO DI SELEZIONE TIROCINIO EXTRACURRICULARE DI 6 MESI CON 
CORRSPONSIONE INDENNITA' PRESSO L'ASP AMBITO 9 - U.O.C. PROMOZIONE 
DELLA SALUTE - AMMESSI AL COLLOQUIO

Data 16/04/2025  

Responsabile U.O. PROMOZIONE DELLA SALUTE  
Ferro Rita
 

(atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
ita

 F
er

ro
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



N. DOMANDA NOME ESITO 

1 AMMESSO 

AVVISO SELEZIONE TIROCINIO EXTRACURRICULARE DI 6 MESI CON 
CORRESPONSIONE INDENNITA' PRESSO L'ASP AMBITO 9 -                                                                       

U.O.C. PROMOZIONE DELLA SALUTE -

DOMANDE AMMESSE AL COLLOQUIO

ALLEGATO A

17/04/2025 ore 14:30

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


